
 

 

ELENCO COMPONENTI  LA COMMISSIONE BIBLIOTECA 

CON I RISPETTIVI GRUPPI DI APPARTENENZA 
 

 

PRESIDENTE DELEGATO: Giancarlo Allegri – gianca.allegri@gmail.com 

 

 

GRUPPO MAGGIORANZA:  

 Alessandro Chiusa – alessandro.chiusa@me.com 

 Gianluigi Varoli – gianluigi.varoli@gmail.com 

 Vittorio Cavaglieri – vittorio.cavaglieri@alice.it 
 

GRUPPO MINORANZA: 

 Daniela Bedani – daniedo@tiscali.it 

 Rossana Miglioli – rossana@crservizi.com 

 

DELEGATO DEL SINDACO PER ATTIVITA’ SPORTIVE: 

 Daniele Bonali – daniele.bonali@gmail.com 
 

PARROCCHIA: 

 Daniela Riccardi – danricc@icloud.com 
 

PROTEZIONE CIVILE: 

 Anna Arcari – annaligia79@gmail.com 

 

GIANNI E MASSIMILIANO 

 Luca Arcari – luca.arcari@risto.it 
 

ACLI  

 Piergiorgio Riccardi – prg.ricc@alice.it 
 

SCUOLA 

 Maestra Simona Verde – verdes@alice.it 
 

RAPPRESENTANTE DELL’UTENZA 

 Vincenzo Montuori – vi.mon@libero.it 

 

 

E-mail ufficiale Biblioteca – biblioteca@comune.gerredecaprioli.cr.it 

 

 

 
1 Ottobre  2014 
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